
MONTÁŽ KABIN

Oznámení 
o přerušení dodávky 

elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací –
bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 2. 8. 2016 od 7.30 do 16.30 hodin
Vyškov, ul. Pivovarská, Příční, Sušilovo č. p.10

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Prodejna se nachází v O. D. Kojál, 1. patro

H.I.S.
Mustang
Vigoss
Gross
Exe

VÝPRODEJ
30–80 %

Značkové rifle od 99 Kč

přední světový dodavatel zdravotnických a hygienických výrobků nejvyšší kvality hledá vhodné
kandidáty/kandidátky na pozici:

Náplň práce
 skládání kartonů do kontejnerů

 správa budov

 práce s vysokozdvižným vozíkem

Vy ́hodou bude, pokud máte
 průkaz na vysokozdvižný vozík

 řidičský průkaz sk. B

Nabízíme
 práce na 1 směnu

 závodní stravování s příspěvkem

zaměstnavatele

 dodatková dovolená

 kooperativní prémie

 věrnostní odměny

 nástup možný ihned www.lohmann-rauscher.cz

Pokud máte zájem o tuto pozici 
nebo bližší informace, kontaktujte nás:
Ing. Lada Zemánková,

tel. 544 425 632 

zamestnani@cz.LRmed.com

Lohmann & Rauscher, s. r. o. 

Bučovická 256

684 01 Slavkov u Brna

PRACOVNÍK PRO LIKVIDACI ODPADU

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Firma SOKOL A Group s. r. o.,
Legionářská 840, 685 01 Bučovice

přijme do prodejny stavebnin

PRODAVAČE/ČKU.
Životopisy zasílejte prosím 

na e-mail: sokola@sokola.cz, 
tel. 602 757 145, p. Sokola.

Nástup možný ihned.

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Hledáme
brigádníka

zámečníka svářeče
nebo obráběče.

Do provozovny
v Lysovicích.

tel.: 737 714 122.

Hledáme řidiče na vnitro
na pravidelné trasy
z Vyškova a zpět.

Požadujeme ŘP skupiny
C+E, trestní bezúhonnost,

spolehlivost.
Nabízíme plat 27–30 000 Kč

Kontakt: 773 000 373

Firma bentglass a. s., 
Ivanovice na Hané

přijme 

DĚLNÍKA
na pracoviště pro opracování skel.

Požadujeme manuální zručnost,
pečlivost, samostatnost.

Praxe není nutná.
Požadujeme minimálně vyučení.

info@bentglass.cz 
tel. 517 330 384

Žaluzie • Sítě proti hmyzu • Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326, 604 863 437

Motorest Podkova – Vranovice – Kelčice 139

na D46 exit 16 přijme samostatného

KUCHAŘE.
Nástup možný ihned. Plat od 26 000 Kč dle

dosažených zkušeností.

Požadujeme čistý trestní rejstřík.

Kontakt na tel.: 776 808 000 nebo na e-mail:

info@motorestpodkova.cz

NELI, a. s.
přijme do svého kolektivu nové zaměstnance. Nabízíme zázemí stabilní
české společnosti s možností firemních benefitů. Na všech nabízených
pozicích požadujeme spolehlivost, odpovědnost a pečlivost.

Asistent/ka obchodu a marketingu
Požadavky: SŠ vzdělání, výborná znalost AJ
Náplň práce: podpora obchodu a marketingu společnosti, komunikace
se zákazníky

Kontaktní osoba: sl. Veronika Suchánková
E-mail: marketing1@neli-vyskov.cz

Samostatná účetní
Požadavky: všeobecná znalost účetnictví a skladové evidence. Nutná
praxe!
Náplň práce: účtování faktur došlých, účtování banky a pokladny, vysta-
vování zápočtů, skladové hospodářství, inventarizace skladů.

Kontaktní osoba: pí Renata Kopečková
E-mail: kopeckova@neli-vyskov.cz

Hlavní účetní
Požadavky: výborná znalost účetnictví. Nutná praxe na stejné pozici
min. 4 roky!
Náplň práce: samostatné vedení účetnictví včetně měsíčních závěrek,
zpracování DPH, zpracování daně silniční a výkazu Intrastat, EKOCOM.

Kontaktní osoba: pí Renata Kopečková
E-mail: kopeckova@neli-vyskov.cz

Je vám horko nebo
zima?

To spraví naše
klima.

Nejlevnější klimatizace v Brně
a okolí, která vaší peněženku
nebolí. 

Cena zahrnuje DPH,
doprava, montáž.
Montujeme převážně značky:
Sinclair, LG.
Pro bližší informace volejte:
602 554 531

CHIROPRAXE – MASÁŽE

Petr Zapletal

ANDROMEDA VYŠKOV

(Masarykovo náměstí 350/31)
Tel.: 777 962 320

• Pomoc při bolesti kloubů a páteře
• Bolestivé poúrazové stavy
• Odblokování, akupresura – a další

Facebook: Andromeda Vyškov

ODDLUŽENÍ
– OSOBNÍ BANKROT

Kompletní zpracování, levně!
Tel.: 608 605 919


